ADITIVO I
COMUNICADO

NOVO PRAZO PARA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para formação de Banco de
Gestores Escolares do Município de Nova Olinda/CE, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Edital nº. 005/2025/SEB/Nova Olinda, respeitando o princípio da publicidade e
eficiência, torna público o novo prazo para divulgação do resultado preliminar da prova objetiva.

Onde se lê:

ANEXO I
CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

… … ...

Publicação da lista de
aprovados para 2ª fase –
Redação

• athenajdn.wixsite.com/athena-servicos/blog

•  www.novaolinda.ce.gov.br
20/05/2025

Recursos contra Publicação
da lista de Aprovados para 2ª
fase – Redação.

• Secretaria de Educação: Rua Padre Cristiano
Coelho, S/N – Centro – Nova Olinda/CE. 21/05/2025

… … ...

Leia-se:

ANEXO I
CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

… … ...

Publicação da lista de
aprovados para 2ª fase –
Redação

• athenajdn.wixsite.com/athena-servicos/blog

•  www.novaolinda.ce.gov.br
21/05/2025

Recursos contra Publicação
da lista de Aprovados para 2ª
fase – Redação.

• Secretaria de Educação: Rua Padre Cristiano
Coelho, S/N – Centro – Nova Olinda/CE. 22/05/2025

... ... ...

As demais cláusulas do Edital nº. 005/2025/SEB/Nova Olinda e anexos permanecem
inalterados.

Barbalha/CE, 20 de maio de 2025.

____________________________________

Athena Serviços, Projetos e Programas Educacionais

 CNPJ nº 44.073.197/0001-64

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

.b
r/

si
st

em
a/

va
lid

ac
oe

s/
va

lid
ar

-d
oc

um
en

to
s.

as
p

ut
ili

za
nd

o
a

ch
av

e:
 7

95
C

15
2A

43
16

B
D

5E
0E

F
E

6A
A

F
32

56
85

58

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org